2020 年 6 月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社 進学会ホールディングス

代表者名 代表取締役会長 平井 睦雄

（コード番号 9760 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 社 長 松田 啓

（電話０１１-８６３-５５５７）

人事異動に関するお知らせ

 2020 年度の役員並びに部長級の人事異動が決定しましたのでお知らせいたします。

取締役（2020 年 7 月 1 日付）

氏 名 新職位 旧職位

平井 将浩 常務取締役 管理本部長 常務取締役 情報システム部長

菊田 融 取締役  管理副本部長 取締役 監査等委員（常勤）

取締役監査等委員（2020 年 7 月 1 日付）

氏 名 新職位 旧職位

吉岡 寿志 取締役 監査等委員（常勤） ㈱進学会 編集部主任

水野 克也 取締役 監査等委員（社外） －

引野 講二 退任 取締役 監査等委員（社外）

 執行役員（2020 年 7 月 1 日付）

氏 名 新職位 旧職位

藤本 佳胤

㈱進学会 常務執行役員

東海西日本ブロック代表

松江本部長

㈱進学会 常務執行役員

九州西日本エリア代表

松江本部長

信田 岳

㈱進学会 執行役員

教務本部長

南北海道ブロック代表

㈱進学会 執行役員

東北ブロック代表

青森本部長

 部長 （2020 年 7 月 1 日付）

氏 名 新職位

森岡 秀樹 会場推進部担当 兼 教務部長

佐藤 健治    内部監査室長

楠田 徹也 ㈱進学会総研部長 兼 管理部副部長

内海 範和 教務部部長

 ブロック代表 （2020 年 7 月 1 日付）

加藤 智
北北海道ブロック代表

札幌西本部長

市川 正平
信州北陸ブロック代表

長野本部長

松田 修平
関東ブロック代表

高崎本部長

柴野 広太郎
東北ブロック代表格

青森本部長

組織改編（2020 年 7 月 1 日付）

地域ごとにグループ制を敷き、地区長職を設けた。

氏 名 新職位 旧職位

足立 憲裕
札幌南・札幌東・小樽・千歳地区

地区長
札幌南本部長

村田 昌則
旭川・滝川・北見地区

地区長
旭川本部長

神山 友宏
帯広・釧路地区

地区長
北見本部長

安斉 誠
函館・室蘭・苫小牧地区

地区長
函館本部長

牛村 亮一
盛岡・秋田・仙台地区

地区長
盛岡本部長

照井 健史
酒田・鶴岡地区

地区長
酒田本部長

笹原 英俊
福島・会津若松地区

地区長
福島本部長

鳥居 千春
取手・牛久・守屋・つくば地区

地区長
取手本部長

大井戸 聡
千葉・柏・木更津地区

地区長
千葉本部長

脇本 秀樹
飯田・松本・岡谷地区

地区長
飯田本部長

松井 信幸
周南・佐世保地区

地区長
周南本部長

以上